CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º157/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais realize um estudo

juntamente com setores responsáveis afim de se construir um

busto em homenagem aos Ex Prefeitos Municipal, Senhor Osmar

Novaes e Senhor Rubens Messaros.

JUSTIFICATIVA: Somos sabedores e admiradores dos relevantes

trabalhos prestados por estes homens ao nosso município, é de

suma importância imortalizar e homenagear seus feitos através

desta singela, mas importante homenagem.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de setembro de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP